
sexta-feira, 4 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 
 
 
Termo Aditivo de Prazo nº 06. Contrato nº 026IN/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: DATATAX 
CONSULTORIA, SERVIÇOS TECNOLÓGICOS E ANÁLISE DE DADOS LTDA – ME. Objeto: aditivar o prazo do contrato a partir de 
03/08/2020 com término em 31/12/2020. Data da assinatura: 03/08/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
840DB822E6FDAAD15070424C15CA7EE8


		2020-09-04T12:02:47-0300




